



Warszawa, dnia 28.11.2014 r.

/do uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostarczenie prasy na potrzeby Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk w Warszawie w 2015 roku (nr ref. sprawy: ZP/30/14)

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostarczenie prasy na potrzeby Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk w Warszawie w 2015 roku:

Pytanie 1:

„Członkostwo w 2015r. w licencjach krajowych i tzw. konsorcjach oraz uprawnienia Zamawiającego do nabywania tytułów w cenach ze szczególnym rabatem, np. DDP lub innym.

Prosimy podać, które tytuły wykonawcy winni wycenić w cenie z głębokim rabatem tj. DDP. Listy tytułów dostępnych w ramach Wirtualnej Biblioteki Nauki (na stronie ICM UW) nie są ostateczne, mogą ulec zmianie, dlatego też jednoznaczne wskazanie przez Zamawiającego tytułów, które należy wycenić w cenie DDP umożliwi Zamawiającemu uzyskanie porównywalnych ofert.

Równocześnie Zamawiający może zastrzec, że w wypadku różnic pomiędzy ostatecznymi listami tytułów dostępnych w ramach konsorcjów krajowych a tytułami określonymi jako DDP w niniejszym postępowaniu, wykonawca, któremu powierzone zostanie zamówienie będzie zobowiązany zwrócić nadpłatę (między ceną pełną a DDP) lub że Zamawiający zaakceptuje pełną cenę (gdy tytuł zostanie usunięty z listy DDP).”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie jest uprawniony do nabywania żadnych tytułów będących przedmiotem zamówienia ze szczególnym rabatem DDP.

Pytanie 2:

„Prosimy o podanie liczby FTE.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż na dzień 31.12.2013 r. ekwiwalent pełnego czasu pracy w Instytucie Geofizyki PAN wynosił 91,2.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych


mgr inż. Tadeusz Latała